
 

PALVELUMAKSUT 2009  

 
( Liedon Parma suunnistusjaosto )  
 

Palvelumaksut ovat palvelujen käytön mukaan seuraavat : 

 

A 100 € ; sisältää kaikki kisojen osanottomaksut ( lue ohjeet poikkeuksista ) +  

    Sata/Mynärastit + jäsenmaksun ( tarkoitettu kansallisissa ja  

    vastaavissa kilpaileville ) 

 

B 50 €  ; sisältää Sata/Mynärastien osanotto-oikeuden + jäsenmaksun   

    ( lähinnä kuntosuunnistajat, jäsenellä tulee olla muutenkin  

    Liedon Parma varsinaisena seuranaan ) 

 

C 25 € ; sisältää pääseuran ja jaoston jäsenmaksun ( oman seuran 

    ei-suunnistavat jäsenet )  

 

D 25 €               ; alle 14-vuotiaat, sisältää samat kuin aikuisten 50 euron maksu + 

    Nuori Suunta-kisat + Nuorten aluekisat ( 4 kpl ) 

 

Alle 14-vuotiaat maksavat 50 % A - maksusta eli 50 € , kun kilpailevat 

kansallisissa/viestikisoissa/yleisissä aluemestaruuskisoissa.  

Palvelumaksun maksavat seuran kaikki suunnistajat, myös valmennusryhmäläiset.  

Palvelumaksun maksavat kaikki MS Parman suunnistajat, joiden perusseura on Liedon Parma. 

 

Huom. poikkeukset : Seura maksaa yli 35-vuotiaiden sekä yleisen sarjan ei-

edustusryhmäläisten ja ei-viestiryhmäläisten  osalta osanottajien osanottomaksuja 

mukaan lukien rastiviikot koko kauden aikana vain 150 €:n ylärajaan saakka ( tarkoittaa 

suunnistajia, jotka osallistuvat seuran talkootöihin riittävässä määrin = pyydettäessä vähintään 

kolme kertaa kaudessa esim. Satarastit/muiden kisojen järjestelyt tai muut talkootyöt ). Mikäli 

suunnistaja ei osallistu talkootöihin, hänen osaltaan seura maksaa osanottomaksuja vain 75 €:n 

ylärajaan saakka. Omavastuu ei koske nuoria ja yleisen sarjan valmennusryhmäläisiä 

(edustus/viestiryhmät ). Nuorten ja yleisen sarjan edustus/viestiryhmien osalta maksetaan yksi 

rastiviikko kaudessa. Em. rajat ylittävät osanottomaksut veloitetaan asianomaisilta syksyllä 2009.  

 

Palvelumaksun maksaminen : 

 

( ohessa tiedot, mitä tietoja maksusta tulee ilmetä ) 

 

Kaikki maksavat palvelumaksun 15.05.2009 mennessä.  

Maksaessanne pankkisiirrolla tai kotipäätteellä, tiedot tulee ilmetä seuraavasti : 

 

- saajan tilinumero, saaja, maksaja. Teksti ”Palvelumaksu 2009”, ketä maksut esim. perheessä 

koskevat sekä yhteissumma  

 

Tilinumerot ovat : 

 

Liedon Parma, suunnistusjaosto, Liedon Sp, tili 430910-513307 tai Liedon Op, tili 471320-24343. 

 


